Частное профессиональное образовательное учреждение

«СЕВЕРО-КАВКАЗСКИЙ КОЛЛЕДЖ ИННОВАЦИОННЫХ ТЕХНОЛОГИЙ»

(ЧПОУ «СККИТ»)

ИНН 2632002863 КПП 263201001 р/с 40703810501090000052 Филиал ОАО Банк ВТБ в г. Ставро-

поле

357524, Ставропольский край,  г. Пятигорск, садоводческое товарищество «Зеленый холм»,

массив 8, участок 12. e-mail: skaiton@mail.ru, телефон 8(8793) 31-76-54, сайт: www.skk-it.ru

№ 21-1

от «24» мая 2018 г.

ПРИКАЗ

О стоимости обучения в 2018-2019 уч. году

 На основании служебной записки главного бухгалтера (Е.А. Горбовой) о величине

уровня инфляции, а также на основании разработанных смет,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Установить размер годовой оплаты за обучение по основным образовательным про-

граммам для студентов набора 2018-2019 учебного года:

№ Шифр Наименование специальности Форма

обучения

Стои-

мость

(в руб.)

Стоимость в

руб. за весь

период

1 40.02.01 Право и организация социального

обеспечения

очная 42 640 1.10 – 85 280

2.10 – 127 920

заочная 28 600 2.10 – 82 5000

3.10 – 110 000

2 38.02.01 Экономика и бухгалтерский учет

(по отраслям)

очная 42 640 1.10 – 85 280

2.10 – 127 920

заочная 28 600 2.10 – 82 5000

3.10 – 110 000

3 13.01.10 Электромонтер по ремонту и об-

служиванию электрооборудования

очная 42 640 10 мес. – 42 640

2.10 – 127 920

очно-

заочная

28 600 2.10 – 82 5000

3.10 – 110 000

4 31.02.04 Медицинская оптика очная 82 650 3.10 – 330 600

4.10 – 413 250

заочная 50 500 4.10 – 252 500

5.10 – 303 000

2. Установить стоимость обучения по индивидуальному плану (ускоренному обучению):

№ Шифр Наименование специальности Форма

обуче-

ния

Стои-

мость

(в руб. в

год.)

1 40.02.01 Право и организация социального обеспечения очная 63 140

заочная 42 890

2 38.02.01 Экономика и бухгалтерский учет (по отраслям) очная 63 140

заочная 42 890

3 13.01.10 Электромонтер по ремонту и обслуживанию элек-

трооборудования

очная 63 140

очно-

заочная

42 890

mailto:skaiton@mail.ru
http://www.skk-it.ru/

3. Установить стоимость обучения для абитуриентов специальности «Медицинская опти-

ка»:

№ Категория абитуриентов Стоимость

(в руб.

в год.)

1 Лица, имеющие высшее профессиональное образование или среднее

профессиональное образование не по профилю специальности

50 500

2 Лица, имеющие среднее профессиональное образование по специально-

сти «Медицинская оптика»

63 000

3 Лица, имеющие среднее профессиональное образование по специально-

сти «Медицинская оптика»  и дополнительное профессиональное обра-

зование в объеме 1004 часа

25 000

4 Лица, имеющие среднее профессиональное (медицинское) образование

и дополнительное профессиональное образование в области оптометрии

35 000

5 Лица, имеющие среднее профессиональное (медицинское) образование

(фельдшер, медсестра)

63 000

6 Лица, имеющие высшее медицинское образование – врач-офтальмолог  35 000

7 Лица, имеющие высшее медицинское образование – врач-офтальмолог и

дополнительное профессиональное образование в области оптометрии

25 000

8 Лица, имеющие высшее медицинское образование и дополнительное

профессиональное образование в области оптометрии

35 000

9 Лица, имеющие высшее медицинское образование 35 000

4. Стоимость обучения для студентов набора 2017 года, 2016 года оставить без изменения,

а именно:

№ Шифр Наименование специальности Форма

обуче-

ния

Стои-

мость

(в руб.)

Стоимость в

руб. за весь

период

1 40.02.01 Право и организация социального

обеспечения

очная 41 000 1.10 – 82 000

2.10 – 123 000

заочная 27 500 2.10 – 82 5000

3.10 – 110 000

2 38.02.01 Экономика и бухгалтерский учет (по

отраслям)

очная 41 000 1.10 – 82 000

2.10 – 123 000

заочная 27 500 2.10 – 82 5000

3.10 – 110 000

3 13.01.10 Электромонтер по ремонту и обслу-

живанию электрооборудования

очная 41 000 1.10 – 82 000

2.10 – 123 000

очно-

заочная

27 500 2.10 – 82 5000

3.10 – 110 000

4 31.02.04 Медицинская оптика очная 82 650 3.10 – 330 600

4.10 – 413 250

заочная 50 500 4.10 – 252 500

5.10 – 303 000

5. Установить скидки абитуриентам (для программ среднего профессионального образо-

вания):

1 Второй обучающийся из одной семьи (только за второго ребенка) 30 %

2 Дети-сироты (при наличии соответствующих документов) 15 %

3 Многодетные семьи 15 %

4 Регистрация в колледж через сайты (колледжа, БМГ) 10 %

5 Скорость подачи документов (до 01.07.2018) 5 %

6 «Приведи друга» (за друга) 10 %

6. Установить стоимость обучения по программам дополнительного профессионального

образования

№ Название программы Количество

часов

Стоимость

(в руб.)

1 Технология изготовления средств коррекции зрения 144 22 000

2 Современные аспекты в работе медицинских оптиков-

оптометристов

144 22 000

3 Руководитель оптического салона 144 22 000

4 Обучение работников в области гражданской обороны и

защиты от чрезвычайных ситуаций природного и техно-

генного характера

72 5 000

5 Охрана и обеспечение антитеррористической защищён-

ности и безопасности объектов с массовым пребывани-

ем граждан

72 5 000

6 Техническое обслуживание и ремонт автомобильного

транспорта. Ответственный за обеспечение безопасно-

сти дорожного движения.

252 15 000

7 Техническое обслуживание и ремонт автомобильного

транспорта. Диспетчер автомобильного и городского

наземного электрического транспорта.

252 15 000

8 Инклюзивное образование в учебных заведениях с при-

менением инновационных технологий

252 15 000

9 Инклюзивное образование в учебных заведениях с при-

менением инновационных технологий

72 5 000

10 Преподаватель профессионального образования: орга-

низация образовательного процесса в условиях модер-

низации профессионального образования

500 15 000

11 Преподаватель профессионального образования: орга-

низация образовательного процесса в условиях модер-

низации профессионального образования

72 5 000

12 1С: Бухгалтерия 90 8 000

13 Энергоменеджмент. Система менеджмента энергетиче-

ской эффективности

252 15 000

14 Энергоменеджмент. Система менеджмента энергетиче-

ской эффективности

72 5 000

15 Руководитель организации (подразделения организа-

ции), осуществляющей деятельность в области физиче-

ской культура и спорта

502 15 000

16 Тренер. Осуществление тренировочного процесса на

спортивно-оздоровительном этапе

502 15 000

17 Тренер. Осуществление тренировочного процесса, ру-

ководство состязательной деятельностью спортсменов

на тренировочном этапе (этапе спортивной специализа-

ции)

144 5 000

6. Установить стоимость обучения по программам профессионального обучения

№ Название программы Количество

часов

Стоимость

(в руб.)

1 Продавец оптики 396 25 000

2 Сборщик очков 360 45 000

3 Секретарь суда 236 15 000

4 Бухгалтер 158 15 000

5 Кассир  158 10 000

http://www.skk-it.ru/meditsinskaya_optika_/tehnologiya_izgotovleniya_sredstv_korrektsii_zreniya
http://www.skk-it.ru/meditsinskaya_optika_/sovremennyie_aspektyi_v_rabote_
http://www.skk-it.ru/meditsinskaya_optika_/sovremennyie_aspektyi_v_rabote_
http://www.skk-it.ru/bezopasnost_/obuchenie_rabotnikov
http://www.skk-it.ru/bezopasnost_/obuchenie_rabotnikov
http://www.skk-it.ru/bezopasnost_/obuchenie_rabotnikov
http://www.skk-it.ru/bezopasnost_/ohrana_i_obespechenie
http://www.skk-it.ru/bezopasnost_/ohrana_i_obespechenie
http://www.skk-it.ru/bezopasnost_/ohrana_i_obespechenie
http://www.skk-it.ru/transport/tehnicheskoe_obslujivanie_i_remont_avtomobil_nogo_transporta_otvetstvennyiy_za_obespechenie_bezopasnosti_dorojnogo_dvijeniya_
http://www.skk-it.ru/transport/tehnicheskoe_obslujivanie_i_remont_avtomobil_nogo_transporta_otvetstvennyiy_za_obespechenie_bezopasnosti_dorojnogo_dvijeniya_
http://www.skk-it.ru/transport/tehnicheskoe_obslujivanie_i_remont_avtomobil_nogo_transporta_otvetstvennyiy_za_obespechenie_bezopasnosti_dorojnogo_dvijeniya_
http://www.skk-it.ru/transport/gorodskogo_nazemnogo_elektricheskogo_t
http://www.skk-it.ru/transport/gorodskogo_nazemnogo_elektricheskogo_t
http://www.skk-it.ru/transport/gorodskogo_nazemnogo_elektricheskogo_t
http://www.skk-it.ru/pedagogika/inklyuzivnoe_obrazovanie_v_uchebnyih_zavedeniyah_s_
http://www.skk-it.ru/pedagogika/inklyuzivnoe_obrazovanie_v_uchebnyih_zavedeniyah_s_
http://www.skk-it.ru/pedagogika/inklyuzivnoe_obrazovanie_v_uchebnyih_zavedeniyah_s_primeneniem_innovatsionnyih_tehnologiy_72_chasa_
http://www.skk-it.ru/pedagogika/inklyuzivnoe_obrazovanie_v_uchebnyih_zavedeniyah_s_primeneniem_innovatsionnyih_tehnologiy_72_chasa_
http://www.skk-it.ru/pedagogika/prepodavatel_professional_nogo_obrazovaniya_organizatsiya_obrazovatel_
http://www.skk-it.ru/pedagogika/prepodavatel_professional_nogo_obrazovaniya_organizatsiya_obrazovatel_
http://www.skk-it.ru/pedagogika/prepodavatel_professional_nogo_obrazovaniya_organizatsiya_obrazovatel_
http://www.skk-it.ru/pedagogika/prepodavatel_professional_nogo_obrazovaniya_72_chasa
http://www.skk-it.ru/pedagogika/prepodavatel_professional_nogo_obrazovaniya_72_chasa
http://www.skk-it.ru/pedagogika/prepodavatel_professional_nogo_obrazovaniya_72_chasa
http://www.skk-it.ru/ekonomika_/1s_buhgalteriya
http://www.skk-it.ru/menedjment/energomenedjment_sistema_menedjmenta_energeticheskoy_effektivnosti_252_chasa
http://www.skk-it.ru/menedjment/energomenedjment_sistema_menedjmenta_energeticheskoy_effektivnosti_252_chasa
http://www.skk-it.ru/menedjment/energomenedjment_sistema_menedjmenta_energeticheskoy_effektivnosti_72_chasa
http://www.skk-it.ru/menedjment/energomenedjment_sistema_menedjmenta_energeticheskoy_effektivnosti_72_chasa
http://www.skk-it.ru/fizkul_tura_i_sport/rukovoditel_organizatsii_podrazdeleniya_organizatsii_
http://www.skk-it.ru/fizkul_tura_i_sport/rukovoditel_organizatsii_podrazdeleniya_organizatsii_
http://www.skk-it.ru/fizkul_tura_i_sport/rukovoditel_organizatsii_podrazdeleniya_organizatsii_
http://www.skk-it.ru/fizkul_tura_i_sport/trener_osuschestvlenie_trenirovochnogo_protsessa_na_sportivno-ozdorovitel_nom_etape_252_chasa_
http://www.skk-it.ru/fizkul_tura_i_sport/trener_osuschestvlenie_trenirovochnogo_protsessa_na_sportivno-ozdorovitel_nom_etape_252_chasa_
http://www.skk-it.ru/fizkul_tura_i_sport/trener_osuschestvlenie_trenirovochnogo_protsessa_na_sportivno-ozdorovitel_nom_etape_252_chasa_
http://www.skk-it.ru/fizkul_tura_i_sport/trener_osuschestvlenie_trenirovochnogo_protsessa_na_sportivno-ozdorovitel_nom_etape_252_chasa_
http://www.skk-it.ru/fizkul_tura_i_sport/trener_osuschestvlenie_trenirovochnogo_protsessa_na_sportivno-ozdorovitel_nom_etape_252_chasa_